8 7. Nulli ergo omnino hominum li- l'ocnac

ccal nane paginam nostrae absolulionis,iaiae.

avocationis, exlinctionis, approbationis,

confirmationis, roboris adieclionis, dc-

fecluum supplelionis, decreti et deroga-

lionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire; si quis aulem hoc allentare

praesumpserit , indignationem omnipo-

tentis Dei ac bealorum Pelri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Dalum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnaiionis dominicac

1736
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MDCCXxxv, Vili idus marlii, ponlillcalus

nostri anno vi.

Dal. die 8 martii 1736, ponlif. anno vi.

CLXXIV.

Terliariis Ordinis S. Francisci, iurisdi-

ctioni prò tempore exislenlis ministri

generalis Ordinis fratrtim Capnccino-

rum subieclis, indulgenliae confratri-

bus et consororihus B. Mariae de Monte

Carmelo concessa commiinicantiir.

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

ExorJiuM. Solliciludo pastomlis officii, quo Ec-

clesiae calliolicae regimini divina dispo-

silione praesidemus, nos admonet, ni,

palernam religiosoriim viroriim sub suavi

arclioris regulae iugo mancipalorum cu-

ram gerenles, pia illorum studia gratiis

el favoribus foveamus alque incilemus

opporlunis.

Minisiri gene- § 1. Cuin ilaque, sicul dilcctus filius

aipuccinimu Bonavenlui'a a Fenaria miuister gene-
P""*-

j,g||g Ordinis frulrum Minorum sancii

Fiancisci Capuccinorum nuncnpalorum

nobis nuper exponi fecit, ipse omnibus

uliiusqne sexus piis personis ubicum-

que exislentibus, lam intra quam extra

clanstra degenlibus, eliam coniugatis,

quae sub regulà terlii Ordinis eiusdem

sancii Francisci mililant , et quae sub

iurisdiclione prò tempore exislenlis mi-

nistri generalis dicli Ordinis reperiun-

lur, omnes et quascnmque indiilgenlias

ab hac Sanctà Sede Apostolica lam con-

cessas quam imposterum concedendas
,

quibus confratres ac consorores confra-

lernilatis B. Mariae de Monte Carmelo

gaudent ( lendenlibus eliam in id pre-

cibus dilecti pariler filii Ludovici Ben-

zeni prioris generalis secundodicti Or-

dinis
)
per nos communicari summopere

desideret:
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§ 2. Nos igilur, quo praedictus Tertiuscomnniciiioda

Oj ,• 17 • j • r\ 1"^ in rubrica.

rdo sancii Francisci ad maiorein Dei

gloriam, religionis increnienlum et ani-

marum sahilem magia magisque de die

in diem augealur, eiusdem Bonaventu-

rae ministri generalis volis hac in re,

quantum cum Domino possumus, favora-